
Муниципальное бюджетное учреждение «Гагаринская спортивная школа»

ПРИКАЗ

от «13» февраля 2023 г. № 16 а

Об оказании мер поддержки детям участников СВО

На основании рекомендаций Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 19 января 2023 года № МН-5/168126

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1, предоставить право на бесплатное посещение тренировочных занятий в 
спортивно-оздоровительных группах МБУДО «ГСШ» детям участников 
специальной военной операции, проводимой на территориях ДНР, ЛНР, Херсонской 
и Запорожской областей Украины, — воспитанникам дошкольных образовательных 
учреждений, учащимся 1-11 классов

МБУ «ГСШ»
Директор

В.П.Лысодед


